



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CASANTI FINANS A/S

Gammel Køge Landevej 515-537, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 28 86 13 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

---

Svend Aage Dreist  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CASANTI FINANS A/S Gammel Køge Landevej 515-537 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 28 86 13 97
	Stiftet: 30. juni 2005
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Rassing, Formand Jesper Knak Michael Schram Theis Graves Larsen
<b>Direktion</b>	Jesper Knak, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	NPI Finans A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter, aktier og andre ejerandele i andre virksomheder samt investering i værdipapirer og driftsmateriel, der anvendes i forbindelse med de virksomheder, i hvilket selskabet måtte investere samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.011.320 mod kr. -172.957 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet egne aktier nominel kr. 150.000. Købssummen udgør kr. 449.104.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er efter regnskabsårets udløb besluttet at lukke selskabet ved en solvent likvidation med en forventet likvidationsdato 30. april 2023. Som følge heraf, er aktiver og forpligtelser optaget i balancen til realisationsværdier,





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-32.660	-8.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-32.660</b>	<b>-8.500</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.059.088	-165.170
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.774	-15.926
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.004.654</b>	<b>-189.596</b>
Skat af årets resultat	6.666	16.639
<b>Årets resultat</b>	<b>1.011.320</b>	<b>-172.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.759.361	-165.170
Udbytte for regnskabsåret	3.700.000	0
Overføres til overført resultat	70.681	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.011.320</b>	<b>-172.957</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	1.375.165	5.316.077
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.375.165</u>	<u>5.316.077</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.375.165</u></b>	<b><u>5.316.077</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender udbytte hos kapitalinteresser	5.000.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	6.666	16.639
	Tilgodehavender i alt	<u>5.006.666</u>	<u>16.639</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.006.666</u></b>	<b><u>16.639</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.381.831</u></b>	<b><u>5.332.716</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.057.500	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.759.361
Overført resultat	300.009	235.932
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.700.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.057.509</b>	<b>4.495.293</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.315.822	828.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.324.322	837.423
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.324.322</b>	<b>837.423</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.381.831</b>	<b>5.332.716</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.500.000	2.924.531	408.889	0	4.833.420
Resultatandel	0	-165.170	-172.957	0	-338.127
Egenkapital 1. januar 2022	1.500.000	2.759.361	235.932	0	4.495.293
Resultatandel	0	-2.759.361	70.681	3.700.000	1.011.320
Kapitalnedsættelse egne aktier	-442.500	0	442.500	0	0
Køb egne aktier	0	0	-449.104	0	-449.104
	<b>1.057.500</b>	<b>0</b>	<b>300.009</b>	<b>3.700.000</b>	<b>5.057.509</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>21.774</u>	<u>15.926</u>
	<b><u>21.774</u></b>	<b><u>15.926</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.556.716</u>	<u>2.556.716</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>2.556.716</u></b>	<b><u>2.556.716</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.759.361	2.755.229
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.059.088	4.132
Udbytte	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-1.181.551</u></b>	<b><u>2.759.361</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.375.165</u></b>	<b><u>5.316.077</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har kautioneret for datterselskabets gæld til pengeinstitut. Gælden udgør 1.190 t.kr. pr. 31. december 2022.		


